

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ВНУТРИХОЗЯЙСТВЕННЫХ ДОРОГ УЛИЦА "ЕГДУ" В МФЙ "БЎСТОН" В АЛТЫНКУЛЬСКОГО РАЙОНЕ АНДИЖАНСКОЙ ОБЛАСТИ. ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 2062М (ПОСЛЕ ЭКСПЕРТНОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ)

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ СМЕТА

УЛИЦА "ЕГДУ" В МФЙ "БЎСТОН" ДЛИНА L=2062 М.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Основание:

Сметная стоимость

534 013,653

ТЫС.СУМ.

Средства на оплату труда

0,000

ТЫС.СУМ.

Составлена в текущих ценах

СУМ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		в текущем (прогножном) уровне	
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1. ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПОКРЫТИЯ УЛИЦЫ "ЕГДУ" ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ - 2062,0 М							
1	E0102-027-02	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000М2	9,5910			
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,4300	4,1241	147 437,00	608 049,35
		БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,6700	6,4260	97 337,20	625 485,93
2	E2704-1-2	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ,	100М3	0,9400			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	14,4000	13,5360	13 981,40	189 252,23
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,5500	1,4570	147 437,00	214 815,71
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	4,7600	4,4744	129 092,70	577 612,38
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	7,0800	6,6552	182 417,45	1 214 024,60
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,9100	0,8554	181 632,70	155 368,61
		ВОДА	М3	7,0000	6,5800	0,00	0,00
		ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	114,6800		9 667,00	1 108 611,56
3	C-148-27-1	АВТОТРАНСПОРТ НА 27 КМ (ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ)	Т	183,4880		23 652,00	4 339 858,18
4	E2706-026-01	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	Т	3,9530			
		АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,2900	1,1464	90 150,67	103 346,02
		БИТУМ	Т	1,0300	4,0716	5 404 033,00	22 003 006,72
5	E2713-010-01 ДОП. 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ (ВЕРХНИЙ СЛОЙ)	1000 М2	7,906			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16,6300	131,47678	13 981,40	1 838 229,45
		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,4400	11,38464	167 038,00	1 901 667,50
		ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,2400	1,89744	11 200,00	21 251,33
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,5000	3,953	181 632,70	717 994,06
		РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,1200	0,94872	72 274,00	68 567,79
		УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,4400	11,38464	371 290,00	4 227 002,99
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	3,0800	24,35048	139 704,70	3 401 876,50
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	1,3700	10,83122	139 704,70	1 513 172,34
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	1,5500	12,2543	223 214,70	2 735 339,90
		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	96,6000	763,7196	453 964,50	346 701 586,35
		ВОДА	М3	0,9000	7,1154	0,00	0,00
		БИТУМ	Т	0,0108	0,0853848	5 404 033,00	461 422,28
6	E2713-011-01 ДОП. 9 К=2	ДОБАВЛЕНИЕ ТОЛЩИНЫ НА 1СМ	1000 М2	7,906			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,1600	9,17096	13 981,40	128 222,86
		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	0,3600	2,84616	167 038,00	475 416,87
		ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,0600	0,47436	11 200,00	5 312,83

1	2	3	4	5	6	7	8
		РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,0300	0,23718	72 274,00	17 141,95
		УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,3600	2,84616	371 290,00	1 056 750,75
		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	24,2200	191,48332	453 964,50	86 926 629,62
		БИТУМ	Т	0,0028	0,0221368	5 404 033,00	119 628,00
7	C-148-47-1	АВТОТРАНСПОРТ НА 46 КМ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ	Т	955,2029		38 640,00	36 909 040,83
8	E2708-001-16	УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ 5СМ	1000М2	2,0620			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	31,7000	65,3654	13 981,40	913 899,80
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	3,5800	7,3820	147 437,00	1 088 374,04
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	8,1800	16,8672	129 092,70	2 177 427,23
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	10,6000	21,8572	139 704,70	3 053 553,57
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,9100	1,8764	181 632,70	340 819,23
		ВОДА	МЗ	20,0000	41,2400	0,00	0,00
9	C	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	127,8440		9 667,00	1 235 867,95
10	C-148-27-1	АВТОТРАНСПОРТ НА 27 КМ (ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ)	ТН	204,5504		23 652,00	4 838 026,06
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 1			СУМ				534 013 653,36
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ			СУМ				534 013 653,36

ПРОВЕРИЛ

РУЗМАТОВ Э.

СОСТАВИЛ

РАХМОНОВ О.